

Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

	31.03.2023	31.12.2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	3.341.287	3.034.243
İhlas Holding A.Ş.	4.576.293	6.058.622
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	847.761	4.310.130
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	7.270.425	4.067.473
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	2.238.270	1.118.605
İhlas Motor A.Ş.	194.501	193.070
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	4.554.705	5.466.933
Diğer	6.060.987	8.400.544
Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar	29.084.229	32.649.620

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	31.03.2023	31.12.2022
İhlas Holding A.Ş.	547.484	134.661
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	1.651.130	1.073.714
İhlas Net A.Ş.	1.012.748	886.950
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	1.819.402	1.402.942
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	2.310	2.307
Diğer	682.294	121.480
Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar	5.715.368	3.622.054

	31.03.2023	31.12.2022
İhlas Holding A.Ş.	45.791.535	41.682.112
İhlas Pazarlama A.Ş.	49.207.973	55.290.455
Diğer	424.191	1.471.243
Diğer alacaklar (*)	95.423.699	98.443.810

İhlas Holding A.Ş.	-	990.217
Gerçek kişiler	55.864	54.951
Diğer borçlar	55.864	1.045.168

(*) Finansal nitelikli alacaktır.

	31.03.2023	31.12.2022
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	14.627.920	10.893.044
Verilen sipariş avansları	14.627.920	10.893.044

	31.03.2023	31.12.2022
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	350.360	-
İHA GMBH Almanya	20.665	3.982
Alınan sipariş avansları	371.025	3.982

	31.03.2023	31.12.2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.209.525	1.153.545
İhlas Holding A.Ş.	594.731	660.488
Diğer	19.010	17.994
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (kısa vade)	1.823.266	1.832.027

İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	4.394.253	4.718.462
İhlas Holding A.Ş.	4.269.182	3.869.679
Diğer	17.266	22.417

**Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük
(uzun vade)****8.680.701****8.610.558**

B. Grup'un, 1 Ocak - 31 Mart 2023 ve 1 Ocak - 31 Mart 2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

Yapılan satışlar	01.01-31.03.2023	01.01-31.03.2022
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	3.509.013	1.806.000
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	758.327	-
İhlas Holding A.Ş.	8.754.768	791.294
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	3.562.055	368.281
Kuzuluk Kaplıca İnş. Turizm Sağlık ve Petrol Ür. Tic.A.Ş.	77.668	49.731
İhlas Pazarlama A.Ş.	805.759	49.923
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	109.255	3.456
Diğer	698.543	203.326
Toplam	18.275.388	3.272.011

Yapılan alışlar	01.01-31.03.2023	01.01-31.03.2022
İhlas Holding A.Ş.	8.979.473	4.494.281
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	2.906.190	1.173.440
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	2.006.920	917.184
İhlas Net A.Ş.	268.339	102.247
Diğer	73.404	2.620.739
Toplam	14.234.326	9.307.891

C. Grup'un, 1 Ocak - 31 Mart 2023 ve 1 Ocak - 31 Mart 2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

Kesilen faiz faturaları	01.01-31.03.2023	01.01-31.03.2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	3.321.935	3.838.464
İhlas Holding A.Ş.	3.711.407	5.471.407
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	491.961	448.406
Diğer	286.996	451.171
Toplam	7.812.299	10.209.448

Alınan faiz faturaları	01.01-31.03.2023	01.01-31.03.2022
İhlas Holding A.Ş.	33.370	32.513
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	181.745	333
Diğer	13.565	74.163
Toplam	228.680	107.009

Kesilen kira faturaları	01.01-31.03.2023	01.01-31.03.2022
İhlas Holding A.Ş.	816.049	473.594
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	105.730	61.361
Diğer	39.081	8.948
Toplam	960.860	543.903

Alınan kira faturaları	01.01-31.03.2023	01.01-31.03.2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	932.368	543.809
İhlas Holding A.Ş.	632.755	369.162
Diğer	-	28.781
Toplam	1.565.123	941.752

Maddi duran varlık almaları	01.01-31.03.2023	01.01-31.03.2022
Diğer	634.816	-
Toplam	634.816	-

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Mart 2023 ve 1 Ocak - 31 Mart 2022 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-31.03.2023: 6.791.041 TL (2022: 3.001.576 TL)

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Mart 2023 ve 1 Ocak - 31 Mart 2022 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-31.03.2023: 4.509.652 TL (2022: 6.536.690 TL)

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 31 Mart 2023 ve 1 Ocak - 31 Mart 2022 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01.01-31.03.2023: 200.000 TL (2022: Yoktur)